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Szczecin 2012-05-04 
 

Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu 

Znak sprawy: BZP-S.271.768.2012.EJ 
Nasz znak: BZP/205/11            
 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Dostawę sprzętu komputerowego dla Urzędu Miasta Szczecin w ramach 
projektów: „Szczecin infrastruktura społeczeństwa informacyjnego – etap 
1 Infrastruktura” i „Portal edukacyjny województwa 
zachodniopomorskiego – Szczecin” 

 
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść 
pytań wraz z odpowiedziami: 
 
 Sprostowanie do odpowiedzi nr 3 z dnia 19.04.2012 r. 
 

 
 
Sprostowanie treści odpowiedzi: 
Zamawiający wymaga, aby infrastruktura umoŜliwiającą obsadzenie min. 16 serwerów 
kasetowych, które mogą być zainstalowane w jednej obudowie posiadała min. 8 portów 
zewnętrznych w pojedynczym przełączniku, przy dopuszczeniu więc rozwiązania w oparciu o 
więcej niŜ jedną obudowę „chassis”, Zamawiający podtrzymuje wymóg sumarycznie min. 8 
portów zewnętrznych na kaŜdy przełącznik (wymagane są 2 przełączniki na kaŜdą obudowę 
wchodzącą w skład infrastruktury dla kaŜdej z lokalizacji). 
 
Sprostowanie do odpowiedzi nr 4 z dnia 19.04.2012 r. 
 
Pytanie nr 4: 

Urząd Miasta Szczecin  

Biuro ds. Zamówie ń Publicznych  
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 
tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 
bzp@um.szczecin.eu  -  www.szczecin.eu 
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Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający nie zgadza się na zastąpienie sprzętowego klucza szyfrującego innym 
rozwiązaniem, szczególnie programowym. 
 
Sprostowanie treści odpowiedzi: 
Zamawiający dopuszcza bibliotekę taśmową bez moŜliwości instalacji klucza USB 
przeznaczonego na przechowywanie kluczy szyfrujących. Zamawiający zmodyfikuje 
odpowiednie zapisy w SIWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie nr 1 

 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający zmodyfikował Opis Przedmiotu Zamówienia w części dotyczącej sposobu 
podłączenia macierzy dyskowej, w związku z czym podtrzymuje wymóg obsadzonych 8 
portów dla kaŜdego z dwóch przełączników wymaganych dla infrastruktury składającej się z 
jednej obudowy typu „chassis”. 
JeŜeli Wykonawca oferuje infrastrukturę opartą o dwie obudowy dla kaŜdej z lokalizacji musi 
zapewnić odpowiednią sumaryczną ilość wymaganych portów/połączeń odpowiednio 
obsadzonych wyszczególnionymi przez Zamawiającego modułami. 
 
Pytanie nr 2 
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Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
  
Pytanie nr 3 

 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający zmodyfikował Opis Przedmiotu Zamówienia w części dotyczącej sposobu 
podłączenia macierzy dyskowej, w związku z czym podtrzymuje wymóg obsadzonych 8 
portów dla kaŜdego z dwóch przełączników wymaganych dla infrastruktury składającej się z 
jednej obudowy typu „chassis”. 
 
 
Pytanie nr 4 

 
 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania alternatywnego. 
 
Pytanie nr 5 

 
 
Odpowiedź nr 5: 
Tak 
 
Pytanie nr 6 

 
 
Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Zamawiający podtrzymuje wymóg min. 512 
MB pamięci RAM dla kaŜdego serwera blade. 
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Pytanie nr 7 

 
 
Odpowiedź nr 7: 
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Wymogiem opisanym w SIWZ jest 
moŜliwość zainstalowania pamięci cache min. 256 MB.  
Zamawiający określając uŜycie podtrzymywanej bateryjnie pamięci cache miał na celu 
zastosowanie sprzętowego kontrolera raid oraz zabezpieczenie przed utratą danych w razie 
utraty zasilania moŜliwość dodatkowego przyśpieszenia operacji zapisu/odczytu na dysku. 
 
 
 
 
Pytanie nr 8 

 
 
Odpowiedź nr 8: 
Zamawiający nie dopuszcza szafy, których ściany boczne będą pojedynczym elementem, 
poniewaŜ znacząco utrudni to dostęp serwisowy do zainstalowanej infrastruktury. 
Zamawiający przez pojęcie „kaŜda ściana boczna dzielona na 3 części” wymaga właśnie 
takiej budowy bocznej szafy, która składała się będzie z 3 niezaleŜnych od siebie elementów. 
 
Pytanie nr 9 

 
 
Odpowiedź nr 9: 
Zamawiający przez „elementy stabilizacyjne zapewniające bezpieczeństwo” w odniesieniu do 
szaf serwerowych rozumie wyposaŜenie szafy w elementy stabilizujące  
(np. dociąŜające szafę) gwarantujące stabilność szafy serwerowej, uniemoŜliwiające jej 
przechylenie/przewrócenie w przypadku wysuniętych z niej zainstalowanych elementów np. 
serwerów. 
 
Pytanie nr 10 

 
 
Odpowiedź nr 10: 
Zamawiający nie zgadza się na dostarczenie biblioteki taśmowej o większej, niŜ wymagane 
maksymalnie 8U wysokości. 
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Pytanie nr 11 

 
 
Odpowiedź nr 11: 
Zamawiający dopuszcza bibliotekę taśmową bez moŜliwości instalacji klucza USB 
przeznaczonego na przechowywanie kluczy szyfrujących. Zamawiający zmodyfikuje 
odpowiednie zapisy w SIWZ w tym zakresie. 
 
 
 
 
 
Pytanie nr 12 

 
 
Odpowiedź nr 12: 
Zamawiający wymagając zgodnie z zapisami SIWZ, aby cały sprzęt pochodził od jednego 
producenta, rozumie dostarczenie modułów SFP oraz SPF+ wraz z przełącznikiem o budowie 
modularnej, które pochodzą wyłącznie od tego samego producenta. 
 
Pytanie nr 13 

 
 
Odpowiedź nr 13: 
Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania nie zawierającego emulacji napędów LTO-4 i  
LTO-5, poniewaŜ wirtualne nośniki o takiej pojemności pozwolą w duŜo bardziej efektywny 
sposób organizować i zarządzać przechowywanymi danymi oraz umoŜliwi ą proste, 
bezpośrednie archiwizowanie danych z wirtualnych nośników LTO-5 na ich fizyczne 
odpowiedniki w bibliotece taśmowej. 
 
Pytanie nr 14 

 
 
Odpowiedź nr 14: 
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Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania, które nie obsługuje trybu NAS (z protokołem CIFS 
oraz NFS). Brak tej funkcjonalności uniemoŜliwiłby wykorzystanie biblioteki wirtualnej do 
przechowywania danych przez serwery nie korzystające z komunikacji FC/iSCSI. 
 
Pytanie nr 16 

 
 
Odpowiedź nr 16: 
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie oferujące 16 bibliotek wirtualnych. Zamawiający 
zmodyfikował odpowiednie zapisy w SIWZ. 
 
 
 
 
 
Pytanie nr 17 

 
 
Odpowiedź nr 17: 
 
Zamawiający ma na celu uzyskanie moŜliwości integracji z juŜ istniejącą infrastrukturą 
informatyczną, wykorzystującą równieŜ inne metody komunikacji poza Fibre Channel. W 
związku z tym Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania rozwiązania wyposaŜonego tylko w 
porty Fibre Channel. 
 
Pytanie nr 18 

 
 
Odpowiedź nr 18: 
Zamawiający przygotowując Opis Przedmiotu Zamówienia do SIWZ oparł się na 
specyfikacjach wiodących, światowych producentów takich rozwiązań w związku z czym 
podtrzymuje wymóg, iŜ macierz musi umozliwiać tworzenie dysku logicznego w taki sposób 
aby był on rozłoŜony na wszystkich dyskach fizycznych natywnie bez wymaganego udziału 
dodatkowych narzędzi.  
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JeŜeli dostawca macierzy, oferuje taki sprzęt który spełnia wymogi Zamawiającego oraz 
ponadto oferuje dodatkowe funkcjonalności (co wynika z przesłanego pytania przez 
Wykonawcę), Zamawiający zgadza się na dopuszczenie takiego zaoferowanego produktu. 
 
Pytanie nr 19 

 
 
Odpowiedź nr 19: 
Zamawiający określając uŜycie podtrzymywanej bateryjnie pamięci cache miał na celu nie 
tylko zabezpieczenie przed utratą danych w razie utraty zasilania, ale przed wszystkim 
moŜliwość dodatkowego przyśpieszenia operacji zapisu/odczytu na macierzy. Nieskończony 
czas przechowywania danych w pamięci cache wydaje się być zupełnie niepotrzebny w 
przypadku zapisu do pamięci z załoŜenia tymczasowej. Dodatkowo sugeruje uŜycie pamięci o 
wolniejszym czasie dostępu niŜ typowa pamięć cache z podtrzymaniem bateryjnym (np. dysk 
SSD). PoniewaŜ nie spełnia to załoŜeń projektowych zamawiającego, zamawiający nie 
dopuszcza takiego rozwiązania. 
 
Pytanie nr 20 

 
 
 
Odpowiedź na pytanie nr 20: 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie jedynie pod warunkiem, Ŝe Wykonawca pod 
pojęciem przełączników konwergentnych zaoferuje osobny przełącznik dla połączenia SAN i 
LAN, tj. przełączniki przeznaczone do podłączenia macierzy i sieci LAN mogą obsługiwać 
10GbE oraz 8 Gb FC. W przypadku zaoferowania infrastruktury w oparciu o jedna obudowę 
Zamawiający wymaga dwóch przełączników do macierzy (SAN) i dwóch do sieci LAN, lub 
ich zwielokrotnienia w przypadku zaoferowania dwóch obudów dla kaŜdej z lokalizacji. 
Zamawiający w związku z powyŜszym dokona odpowiedniej  modyfikacji zapisów SIWZ. 
 
 
   Z powaŜaniem 


